
 

 

МЭРИЯ  ГОРОДА  МАГАДАНА  
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 25.03.2021 № 784 

 г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

17.12.2020 № 3718 «Об утверждении стоимости автотранспортных услуг и 

услуг по ремонту и техническому обслуживанию автотранспортных 

средств, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением города 

Магадана «Автобаза мэрии города Магадана» физическим и юридическим 

лицам» 

 

В целях устранения технической ошибки, руководствуясь пунктом 4 части 1 

статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 35.1 

и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Мага-

дана п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 17.12.2020 

№ 3718 «Об утверждении стоимости автотранспортных услуг и услуг по ремонту 

и техническому обслуживанию автотранспортных средств, оказываемых муни-

ципальным бюджетным учреждением города Магадана «Автобаза мэрии города 

Магадана» физическим и юридическим лицам», изложив строку 7 приложения   

№ 1 в новой редакции:  

№  Марка автомашины Стоимость авто-часа, 

рублей (НДС не            

облагается) 

Стоимость 1 км пробега, 

рублей (НДС не  

облагается) 

7. НИССАН ТЕАНА 1 038,46 10,16 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой ин-

формации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана В.Ю. Троицкого. 

 

И.о. главы муниципального образования 

«Город Магадан», мэра города Магадана             А. Малашевский 


